Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana  - Cep: 12243-750

 São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090  www.afaccultura.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 014/2022

SELEÇÃO DE FORNECEDORES – OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

– RESULTADO –

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, associação civil sem

fins lucrativos, qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura,

inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque

Vicentina Aranha, torna público o resultado do ato convocatório n° 014/2022:

RESULTADO - Habilitada

ALTAMAR JOSÉ DE CAMPOS – CONSTRUCAMPOS, constituída e inscrita no CNPJ/MF

sob o n° 41.277.523/0001-67.

Orçamento para Execução dos banheiros do Pavilhão São José – R$ 364.515,05

(Trezentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e quinze reais e cinco centavos).

São José dos Campos, 24 de outubro de 2022.

ALDO ZONZINI FILHO

Diretor Executivo - AFAC

Aldo F